

## 【表紙】

【提出書類】	有価証券届出書の訂正届出書	
【提出先】	関東財務局長	
【提出日】	2019年10月1日	
【会社名】	株式会社アンビスホールディングス	
【英訳名】	Amvis Holdings, Inc.	
【代表者の役職氏名】	代表取締役 柴原 慶一	
【本店の所在の場所】	東京都中央区八重洲一丁目9番8号	
【電話番号】	03-6262-5105(代表)	
【事務連絡者氏名】	取締役管理本部本部長 鈴木 しのぶ	
【最寄りの連絡場所】	東京都中央区八重洲一丁目9番8号	
【電話番号】	03-6262-5105(代表)	
【事務連絡者氏名】	取締役管理本部本部長 鈴木 しのぶ	
【届出の対象とした募集(売出)有価証券の種類】	株式	
【届出の対象とした募集(売出)金額】	募集金額	
	ブックビルディング方式による募集	2,218,500,000円
	売出金額	
	(引受人の買取引受による売出し)	
	ブックビルディング方式による売出し	280,000,000円
	(オーバーアロットメントによる売出し)	
	ブックビルディング方式による売出し	462,000,000円
【縦覧に供する場所】	該当事項はありません。	

## 1 【有価証券届出書の訂正届出書の提出理由】

2019年9月3日付をもって提出した有価証券届出書並びに2019年9月19日付及び2019年9月30日付をもって提出した有価証券届出書の訂正届出書の記載事項のうち「第二部 企業情報 第2 事業の状況 3 経営者による財政状態、経営成績及びキャッシュ・フローの状況の分析」に関する記載内容の一部に誤りがありましたので、これに関する事項を訂正するため、有価証券届出書の訂正届出書を提出するものであります。

## 2 【訂正事項】

第二部 企業情報

第2 事業の状況

3 経営者による財政状態、経営成績及びキャッシュ・フローの状況の分析

## 3 【訂正箇所】

訂正箇所は\_\_\_\_\_ 罫で示してあります。

## 第二部 【企業情報】

### 第2 【事業の状況】

#### 3 【経営者による財政状態、経営成績及びキャッシュ・フローの状況の分析】

##### (1) 経営成績等の状況の概要

(省略)

生産・受注及び販売の実績

(省略)

(注) 3. 当連結会計年度及び第3期第3四半期連結累計期間における開設時点別の稼働率( )の推移は、次のとおりであります。

ただし、当表では各施設別の稼働率を単純平均しております。

(訂正前)

開設時点 区別	定員数 (名)	第2期連結会計年度(自 2017年10月1日 至 2018年9月30日)											
		10月	11月	12月	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月
既設施設 (～2017.9.30開設)	365	79.7%	80.7%	82.6%	81.1%	82.2%	77.3%	80.3%	82.0%	81.6%	81.3%	82.7%	84.0%
新設施設 (2017.10.1～開設)	155								18.0%	19.3%	27.3%	42.0%	54.7%

開設時点 区別	定員数 (名)	第3期第3四半期連結累計期間(自 2018年10月1日 至 2019年6月30日)									
		10月	11月	12月	1月	2月	3月	4月	5月	6月	
既設施設 (～2018.9.30開設)	520	85.1%	86.2%	87.4%	85.4%	85.2%	87.5%	89.3%	88.8%	89.9%	
新設施設 (2018.10.1～開設)	184		10.6%	30.4%	39.1%	54.7%	38.0%	45.6%	55.9%	64.9%	

(省略)

(訂正後)

開設時点 区別	定員数 (名)	第2期連結会計年度(自 2017年10月1日 至 2018年9月30日)											
		10月	11月	12月	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月
既設施設 (～2017.9.30開設)	365	79.0%	80.0%	81.9%	80.4%	81.5%	76.7%	79.6%	81.4%	81.0%	80.6%	82.0%	83.3%
新設施設 (2017.10.1～開設)	155								18.0%	19.3%	27.3%	42.0%	54.7%

開設時点 区別	定員数 (名)	第3期第3四半期連結累計期間(自 2018年10月1日 至 2019年6月30日)									
		10月	11月	12月	1月	2月	3月	4月	5月	6月	
既設施設 (～2018.9.30開設)	520	76.4%	77.4%	78.5%	76.7%	76.5%	78.6%	80.2%	80.3%	81.3%	
新設施設 (2018.10.1～開設)	184		10.6%	30.4%	39.1%	54.7%	39.1%	46.6%	56.0%	65.0%	

(省略)